



LIDKÖPING INNER WHEEL KLUBB

MÅNADSBREV NR 9 2018

President Mona Jonsson
Sekreterare Carina Karvik
Mars

Kära IW-vänner!

IW Theme 2018
"Leaving a Lasting Legacy"
Kapila Gupta, Världspresident, Indien.

- Nästa möte:** Onsdag den 4 april 2018 kl. 19.00
Stadt, Gamla Stadens torg 1, Lidköping.
Styrelsemöte 17.45. De som kan kommer 17.30.
- Program:** **Kvällen går i flärdens tecken då Lena Breid, frisör och egenföretagare kommer för att inspirera oss inför våren.**
- Anmälan:** **Senast söndagen den 1 april kl.19.00** till klubbmästarna Mona Gustafsson tel 0703-346108, mona_gustafsson@hotmail.com
Maria Wilhelmsson tel 0703-592992, wilhelmsson.maria@hotmail.com
Även gäster anmäls och önskan om skjuts.
Pris för kvällens meny inkl vatten/lättöl, kaffe och kaka 250:-/pp
Vin finns att köpa. Betalning sker till personalen.
- Klubbärende:** Rapport från klubbens styrelsemöte.
Inkomna skrivelser.
Aktuella frågor.

Klubbmöte:

Vår Pastpresident Marianne Bäck hälsade oss alla varmt välkomna genom att tända vänskapens ljus. Våra gäster för kvällen var Marianne Kristoffersson, Anette Restin och Marie-Louise Hermansson. Även vår gästföreläsare Rasmus Möller hälsades välkommen.

Efter valmötet som hålls denna kväll går Marianne igenom de skrivelserna som inkommit. Val av IIW funktioner ska göras. Mona Jonsson, Lena Rademo, Lena Petruson Birgitta Larsson och Anna-Lena Mäkitalo-Otterberg kommer tillsammans hjälpas åt med att välja ut dessa. Vi andra tackar för det!

Vi har fått en inbjudan från Skaras Innerwheel klubb . De bjuder in till intercity möte tisdagen den 8 maj. Då är ett besök på Kata Gård i Varnhem inbokat. Det vore trevligt om några kan och vill åka. Om intresse finns tar vi upp det vid vårt nästa möte.

Marianne ger även en rapport från vårt distriktsmöte i Skara. För den som vill veta vad som togs upp på distriktsmötet kan gå in på vår hemsida där det finns upplagt i sin helhet. Vi var ett flertal som var där och det kändes som vi alla tyckte att det var ett positivt och givande möte. Som alltid när vi varit iväg konstaterar vi vilken bra klubb vi är!

Kvällens föredrag:

Nu till kvällens föredrag. Vi hade bjudit in Rasmus Möller, en 25 årig Lidköpings kille som sedan mycket unga år ägnat sig åt politik och samhällsfrågor.

Rasmus presenterade sig på ett mycket humoristiskt sätt och fick oss nog alla att känna att politik kan vara roligt. Eller inte... Han har förutom sin roll som oppositionsråd i Lidköping också en egen event firma där han nu fått anställa en man på heltid för att rodda detta då tiden inte räcker till då politiken tar så mycket tid och engagemang.

Hans intresse för samhällsfrågor och engagemang väcktes tidigt då han som ung reumatiker gick med i dess förening. Han insåg att han ville vara med att förändra och förbättra saker. Han har under några år bott och jobbat politiskt i både Linköping och Skövde, men tackade ja då han fick frågan om att jobba här hemma. Lidköping ligger honom varmt om hjärtat då han har sin familj här.

Hans liv består just nu i hårt arbete med att sätta sig in i olika frågor, besöka föreningar och lyssna in vad medborgarna i Lidköpings

kommun tycker och vill som boende här. Han gav oss en inblick i politikens värld och i de olika frågeställningar kommunpolitiker ställs inför.

Rasmus vill vara tillgänglig och tydlig i det han gör. Själv avskyr han politiker som inte kan svara ja eller nej på frågor. Att vara politiker är inte ett 7-16 jobb utan vill man göra ett bra jobb måste man vara politiker 24-7! Han betonade också att han inte ser detta som något jobbigt utan roligt!

Han har också lovat sig själv att hans tid inom politiken kommer att vara 10 år. Detta då han anser att det man inte får gjort på 10 år får man nog aldrig gjort!

Vi tackade Rasmus med en lång applåd och vi kände nog alla att detta är en man vi kommer att se och höra av mer! Vi önskar honom all lycka till i framtiden!

Pastpresident Marianne avslutade mötet med att släcka vänskapens ljus och hälsade oss välkomna till nästa möte.

Lidköping i mars 2018

Carina Karvik
Sekreterare